АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  18 мая 2017 года

№04-109-а

	О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу Ганьковского сельского поселения «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в Ганьковском сельском поселении», утвержденную постановлением администрации Ганьковского сельского поселения от 03 ноября  2016 года № 04-201-а»

В целях реализации муниципальной программы в сфере дорожного хозяйства Ганьковского сельского поселения, в связи с увеличением объемов финансирования на 2017 год муниципальной программы Ганьковского сельского поселения «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в Ганьковском сельском поселении» и  в соответствии с постановлениями администрации Ганьковского сельского поселения от 14 ноября 2013 года № 04-152-а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ администрация Ганьковского сельского поселения», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Ганьковского сельского поселения «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в Ганьковском сельском поселении», утвержденную постановлением администрации Ганьковского сельского поселения от  03 ноября  2016 года № 04-201-а» следующие изменения:

1.1. Изложить графу «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» паспорта муниципальной программы Ганьковского сельского поселения «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в Ганьковском сельском поселении» в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований  муниципальной программы
	 Общий объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы составляет:

9367,6 тыс.руб, в том числе:
областной бюджет-1085,6 тыс.руб.
 бюджет Ганьковского сельского поселения 8282,0 тыс.руб.

Прогнозная оценка финансового обеспечения муниципальной программы составляет:

в том числе по годам:

в 2017 году-3773,2 тыс.руб, в том числе
областной бюджет-472,0 т.руб.

бюджет Ганьковского сельского поселения-

3301,2 тыс. руб.

в 2018 году –

из средств бюджета Ганьковского сельского поселения –

2478,0 тыс. руб.

в 2019 году -

из средств бюджета Ганьковского сельского поселения –

2502,8 тыс. руб.

1.2. Изложить раздел 4 муниципальной программы Ганьковского сельского поселения «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в Ганьковском сельском поселении» в следующей редакции:
 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в Ганьковском сельском поселении» составляет 9367,6 тыс.руб,

в том числе по годам:

в 2017 году – 4386,8 тыс.руб.

областной бюджет-1085,6 тыс.руб.
бюджет Ганьковского сельского поселения 3301,2 тыс. руб.

в 2018 году – 2478,0 тыс.руб.

из средств Ганьковского сельского поселения- 2478,0 тыс. руб.

в 2019 году – 2502,8 тыс.руб.

из средств Ганьковского сельского поселения- 2502,8 тыс. руб.»
2. Утвердить в новой редакции План мероприятий муниципальной программы Ганьковского сельского поселения «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в Ганьковском сельском поселении» (приложении № 1).
3. Ответственность и контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Ганьковского
 сельского поселения

                         Н.С.Арыкова

Приложение № 1

 к постановлению администрации

Ганьковского сельского поселения

от  18 мая 2017 года № 04-109- а
Приложение № 2 к муниципальной программе

 «Содержание и ремонт  автомобильных дорог общего пользования местного значения в Ганьковском сельском поселении», утвержденной постановлением администрации Ганьковского сельского поселения от 03 ноября 2016 года №04-201-а
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ

муниципальной программы

«Содержание и ремонт автомобильных дорог общего

пользования местного значения в Ганьковском сельском поселении»

	Наименование  основного мероприятия в составе муниципальной программы (подпрограммы)
	Ответственный
исполнитель
соисполнитель,
участник
	Годы
реализации
	Оценка расходов (тыс. руб.,
    в ценах соответствующих лет)

	Всего
	Федеральный
бюджет
	Областной бюджет
	Местный Бюджет
	Прочие
источ-
ники
финан-
сиро-
вания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Мероприятие 1. Поддержка существующей сети дорог Ганьковского сельского поселения

	В том числе:

	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация Ганьковского сельского поселения
	2017
	1377,3

	1377,3

	2018
	814,5

	814,5

	2019
	3047,6

	814,5

	2017-2019
	3325,8

	3047,6

	Ремонт автомобильных дорог и дворовых территорий многоквартирных домов
	Администрация Ганьковского сельского поселения
	2017
	85,7

	85,7

	2018
	374,5

	374,5

	2019
	399,3

	399,3

	2017-2019
	859,5

	859,5

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе по объектам
	Администрация Ганьковского сельского поселения
	2017
	1634,799

	1085,6
	549,199

	Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения д.Ганьково, квартал летчика Кузнецова (от ул.Советская +163 п.м.)
	Администрация Ганьковского сельского поселения
	2017
	814,280

	472,0
	342,280

	Ремонт  участка автодороги общего пользования местного значения  д. Ганьково,квартал летчика Кузнецова (от ул.Капшинская +247п. м.)
	Администрация Ганьковского сельского поселения
	2017
	820,519

	613,6
	206,919

	2017-2019
	1634,799

	1085,6
	549,199

	Освещение автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация Ганьковского сельского поселения
	2017
	1289,0

	1289,0

	2018
	1289,0

	1289,0

	2019
	1289,0

	1289,0

	2017-2019
	3867,0

	3867,0

	Итого
	2017
	4386,799

	1085,6
	3301,199

	Итого
	2018
	2478,0

	2478,0

	Итого
	2019
	2502,8

	2502,8

	Всего по муниципальной программе
	2017-2019
	9367,599

	1085,6
	8281,999